
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія IX скликання

РІШЕННЯ

« /А  2025 року м. Верхньодніпровськ № А А А АР

«Про передачу майна УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 
ГОСПОДАРСТВА ТА КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ГАННІВСЬКОМУ ЛІЦЕЮ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

Враховуючи лист ГАННІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ від 04 листопада 2025 року №288, відповідно до Закону України 
«Про особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих організаційно - 
правових форм у перехідний період та об'єднань юридичних осіб», Положення про 
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА 
КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, 
затвердженого рішенням Верхньодніпровської міської ради від 16 жовтня 2025 року 
№ 2457-46/ІХ «Про внесення змін до Положення про Управління житлово- 
комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської міської 
ради та затвердження Положення в новій редакції», з метою належного утримання та 
контролю за майном комунальної власності, керуючись статтею 26, статтею 29, статтею 
60’1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська 
міська рада,-

ВИРІШИЛА:

1. Припинити право оперативного управління за УПРАВЛІННЯМ ЖИТЛОВО- 
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 43957230) та передати на 
праві особистого безоплатного володіння і користування комунальним майном 
(узуфрукт комунального майна), ГАННІВСЬКОМУ ЛІЦЕЮ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 26372555) окреме 
індивідуально визначене майно, згідно Додатку 1 даного рішення.

2. Встановити, що зазначене в пункті 1 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Ганнівського ліцею Верхньодніпровської 
міської ради.

3. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого 
індивідуально визначеного майна, зазначеного в пункті 1 даного рішення, в наступному 
складі:

від УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА 
КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ:



Голик Сергій Георгійович - начальник УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО- 
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Задьора Лариса Миколаївна - головний бухгалтер УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО- 
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

від ГАННІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ :
Василюк Тетяна Іванівна - директор ГАННІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
Кузнецова Анастасія Олександрівна - головний бухгалтер ГАННІВСЬКОГО 

ЛІЦЕЮ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

4. Доручити комісії, склад якої затверджено даним рішенням, здійснити 
приймання - передачу окремого індивідуально визначеного майна в порядку 
передбаченого діючим законодавством.

5. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

6. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на начальника 
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА 
КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Голика С.Г.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Задьора 
0932706009



Додаток
до рішення Верхньодніпровської міської ради 
від^^. /X , 2025 року №Zz)~^z,6'r-47/IX «Про 
передачу майна УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО- 
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА 
КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ГАННІВСЬКОМУ ЛІЦЕЮ
ВЕРХНЬОДНІПР ЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

Верхньодніпровськ 
міський голова _ Геннадій ЛЕБІДЬ

ік

№ 
з/п Найменування Рік 

випуску Технічна характеристика
КЇльк 
ість, 
шт.

Первісна 
вартість, 

грн.

Залишкова 
вартість, 

грн.
1. Спортивне 

обладнання 
(універсальний 
спортивний 
комплекс VT101)

2025 Довжина 4735 мм, ширина 
4050 мм,висота 3000 мм, 
основні стійки: труба 
80x80x3 мм

1 90000,00 90000,00

Всього: 90000,00 90000,00

Начальник управління 
житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Сергій ГОЛИК


